



## MyDonorFamily ApS

Store Torv 8, 3.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 41716304

## Årsrapport 28.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2022

---

**Liza Diers**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MyDonorFamily ApS

Store Torv 8, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41716304

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.09.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Liza Diers, direktør

Bodil Marloth Meldgaard, direktør

Anne Bannerholt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger abonnementer, der muliggør møde mellem donorbørn og donorforældre med samme donor.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 69 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(58.897)</b>
Af- og nedskrivninger		(22.425)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(81.322)</b>
Andre finansielle indtægter		998
Andre finansielle omkostninger		(7.384)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(87.708)</b>
Skat af årets resultat	1	19.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(68.708)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(68.708)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(68.708)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		81.074
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>81.074</b>
Udskudt skat		19.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>19.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.074</b>
Andre tilgodehavender		143.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.458</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>258.944</b>
<b>Aktiver</b>		<b>359.018</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.002
Overført overskud eller underskud		(68.708)
<b>Egenkapital</b>		<b>(28.706)</b>
Periodeafgrænsningsposter		58.188
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>58.188</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	19.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld	4	304.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>329.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>387.724</b>
<b>Passiver</b>		<b>359.018</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.002	0	40.002
Årets resultat	0	(68.708)	(68.708)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.002</b>	<b>(68.708)</b>	<b>(28.706)</b>

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(19.000)
	<b>(19.000)</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	103.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.499</b>
Årets afskrivninger	(22.425)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.425)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.074</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Periodeafgrænsningsposter	19.950	58.188
	<b>19.950</b>	<b>58.188</b>

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodiseret tilskud til selskabets platform. Tilskuddet periodiseres over 5 år.

Der er ingen langfristede forpligtelser efter 5 år.

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Anden gæld i øvrigt	304.586
	<b>304.586</b>

Anden gæld i øvrigt omfatter modtaget lån fra Diers Klinik ApS.
